di Scuola dell'infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado
Via P, Riccitelli, 25 Loc. Marrocchi — 64012 Sant'Onofrio di CAMPLI {TE)
Tel. 0861553120 - 553817  Cod.Mec. TEIC82300G  Cod.Fisc.80003910678
teic823000@istruzione.it  teic82300g@pec.istruzione.it  www.iccampli.edu.it

Prot. n. 6624/V1.2 del 5/12/2022

All’'Albo
Sito web
Agli atti

Oggetto: Generazione CIG Simog — Progetto PNSD Articolo 32 de! Decreto legge 22 marzo 2021 n. 41

“Scuola 4.0: Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”,
CUP: E79J21010700001

1L DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTE le risorse stanziate dall’art. 32 del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41, convertito con modificazioni, dalla
legge 21 maggio 2021, n, 69 per il completamento del programma di sostegno alla fruizione delle attivita di
didattica digitale integrata nelle regioni del Mezzogiorno. Decreto del Ministro dell’istruzione, di concerto con il
Ministro per il sud e Ja coesione territoriale e il Ministro per I’innovazione tecnologica ¢ la transizione digitale, 30
seftembre 2021, n. 290,
VISTA la nota MI prot. 40321 del 19 ottobre 2021 con la quale veniva designato I'Istituto Comprensivo di
Campli quale beneficiario del finanziamento per il completamento del programma di sostegno alla fruizione delle
attivita di didattica digitale;
VISTA la nota MI prot. 50607 del 27 dicembre 2021 di autorizzazione per I’attuazione del progetto;
TENUTO CONTO che P'assistenza PNSD con Ticket n. 38359 ha autorizzato Distituto a procedere
tempestivamente all’assunzione di obbligazioni giuridicamente perfezionate nonostante "originaria scadenza del
progetto fissata al 30 giugno 2022;
VISTO il Regolamento d’Istituto prot. n. 60 del 15/01/2019 che disciplina le modalitd di attuazione delle
procedure di acquisto di lavori, servizi e forniture, come modificato dalla delibera del Consiglio d’Istituto n. 61
del 15/02/2021;
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF);
VISTO il Programma Annuale 2022 approvato con delibera n, 60 del 15/02/2022;
VISTA 1a delibera ANAC n, 122 del 16.03.2022 con la quale viene stabilito che per ’utlizzo delle risorse a carico
del PNRR ¢ necessaria la generazione del Cig Simog per tutti gli importi, allo scopo di consentire al’ ANAC
I"acquisizione dei dati ¢ delle informazioni ai fini di monitoraggio degli investimenti finanziati in tutto o in parte
con il PNRR;
PRESO ATTO che questa istituzione scolastica ha generato Smart Cig n. Z6C3874463 per lo svolgimento
dell’attivita negoziale prot.n. 5958 del 7 novembre 2022 ai fini della realizzazione del Progetto PNSD “Scuola 4.0:
Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento ¢ laboratori”;

DETERMINA

Che il CIG SIMOG: 9528204 AAC sostituisce lo Smart Cig Z6C3874463 in tutti gli atti relativi alla procedura di
cui alla determina per {’affidamento diretto per la fornitura di notebook, prot. 5958 dell’07/11/2022 e della
procedura di acquisto al MEPA nr. 5995 per la realizzazione del Progetto PNSD Azione #4 - Spazi e strumenti
digitali STEM gia emessi ed ancora da emettere,

11 presente atto:

. viene inviato all’operatore economico interessato;

. allegato alla documentazione relativa alla realizzazione del Progetto;

11 presente provvedimento sara pubblicato sul sito internet dell’Istituzi é\ﬁ@ﬁ}“ﬁgﬂ a ai sensi della normativa sulla
trasparenza. S Y £~

YN
AR




